
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Area II–Personale A.T.A.  

Prot. n. 12634                                                                                                                                        Lecce,11.09.2012  

IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNI del 23 agosto 2012 ed il successivo CCIR del 29.08.2012 concernenti le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012/13; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 12200 del 3.9.2012 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provinciali definitive del personale ATA con contratto a tempo indeterminato aspirante 

all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2012/13; 

ACCERTATO che dalla graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi -ambito interprovinciale -risulta 

esclusa la Sig.ra SPAGNOLO Anna Maria, nata l’08.02.1966 (le) per non aver documentato l’istanza in 

questione; 

ESAMINATO il reclamo prodotto dalla predetta aspirante; 

VISTO il provvedimento Prot.n. 12283 del 4.09.2012 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale ATA per l’a.s.2012/13; 

VISTO il successivo provvedimento n. 12501 del 7.09.2012 con il quale sono state rettificate le graduatorie 

degli assistenti amministrativi aspiranti alle assegnazioni provvisorie – ambito provinciale e interprovinciale 

– nonché le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del predetto personale per l’a.s.2012/13; 

ACCERTATO che l’assistente amministrativa Montinaro Anna Maria Assunta, nata il 12.03.1970 (LE) , 

titolare presso l’Istituto Comprensivo di Muro Leccese è stata assegnata all’I.I.S.S. di Otranto; 

VISTA l’istanza del 8.9.2012 con la quale l’assistente amministrativa in questione chiede di rinunciare 

all’assegnazione provvisoria ottenuta, per sopraggiunti motivi familiari; 

CONSIDERATO che il posto presso l’istituto Comprensivo di Muro Leccese è residuato dopo le predette 

operazioni; 

TENUTO CONTO che l’accoglimento della predetta istanza non pregiudicherebbe le assegnazioni già 

disposte nei confronti degli altri aspiranti; 

DISPONE 

Per i motivi esposti in premessa  



Art. 1 La graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi con contratto a tempo indeterminato 

aspiranti all’assegnazione provvisoria – ambito interprovinciale- è ulteriormente rettificata con 

l’inserimento della Sig.ra SPAGNOLO Anna Maria nata l’08.02.1966 (le). La stessa viene inserita dopo 

l’aspirante ERRICO Vincenzo con punti 0 per il Comune di Squinzano e punti 0 per altri Comuni 

Art. 2 Il D.D. prot. n. 12283 del 4.09.2012 è ulteriormente rettificato nel senso che è revocata 

l’assegnazione provvisoria in ambito provinciale disposta, per l’a.s. 2012/13, nei riguardi dell’assistente 

amministrativa MONTINARO Anna Maria Assunta n. 12.03.1970 (le). 

Il presente provvedimento ha effetto con decorrenza immediata ed i Dirigenti Scolastici degli Istituti 

coinvolti nel presente provvedimento avranno cura di notificarlo agli interessati e di comunicare l’avvenuta 

assunzione in servizio da parte dei medesimi. 

In merito alle procedure riguardanti il contenzioso sulla mobilità di cui trattasi si fa rinvio a quanto previsto 

dall’art. 22 del CCNI sottoscritto in data 23 agosto 2012. 

                                                                                               f.to p. IL DIRIGENTE 

                                                                                               IL DIRETTORE COORDINATORE CON FUNZIONI VICARIE 

                                                                                              (dott. Luigi FRIGOLI) 

All’Albo SEDE 

All’URP SEDE 

Al servizio per la comunicazione SEDE 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia LORO SEDI 

AI Dirigenti Scolastici degli UST della Repubblica; 

e p.c. ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 

 


